ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NV
V/v rà soát văn bằng, chứng chỉ có liên

quan đến Trường Trung cấp Việt Hàn

Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp thuộc huyện;

- Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở trên địa

bàn huyện;

 - Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1802/SNV-CCVC ngày 26/8/2024 của Sở Nội vụ

tỉnh Bình Định về việc rà soát văn bằng, chứng chỉ có liên quan đến Trường

Trung cấp Việt Hàn;

Theo đề nghị của Cơ quan Cảnh sát điều tra Công an tỉnh Bình Phước tại

Công văn số 1672/CSKT ngày 13/8/2024 về việc rà soát văn bằng, chứng chỉ có

liên quan đến Trường Trung cấp Việt Hàn;

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự

nghiệp thuộc huyện, Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ

sở trên địa bàn huyện, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn thực hiện nội dung sau:

Kiểm tra, rà soát hồ sơ cán bộ, công chức, viên chức, người lao động theo

thẩm quyền quản lý có kê khai sử dụng văn bằng, chứng chỉ theo danh sách 124

học viên được công nhận tốt nghiệp do Trường Trung cấp Việt Hàn cấp được

nêu tại Công văn số 1672/CSKT ngày 13/8/2024 của Cơ quan Cảnh sát điều tra

Công an tỉnh Bình Phước (có gửi kèm theo Công văn này). Báo cáo kết quả

kiểm tra, rà soát về Ủy ban nhân dân huyện (qua Phòng Nội vụ huyện) trước

ngày 04/9/2024 để tổng hợp, trả lời theo quy định.

Yêu cầu các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp thuộc huyện, Ủy ban

nhân dân các xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T15:27:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Tấn Hiến<hiendt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-28T07:55:04+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-28T13:50:14+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-28T14:13:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-28T14:13:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-28T14:13:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-28T14:14:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!